11
如
何
选
择
扭
矩
产

构  成
构  成
概  要
概  要
CEM3-G-BTA
CEM3-G-WF
Wifi
适用交换头
（另售）
型号
扭矩调整范围［N · m］ 全长
［mm］
重量
［约 kg］最小～最大 1digit
N · m N · m
 8D CEM10N3×8D-G-BTA   2 ～ 10 0.01  212 0.54
10D CEM20N3×10D-G-BTA   4 ～ 20 0.02  214 0.55
12D CEM50N3×12D-G-BTA  10 ～ 50 0.05  282 0.66
15D CEM100N3×15D-G-BTA  20 ～ 100 0.1  384 0.71
19D CEM200N3×19D-G-BTA  40 ～ 200 0.2  475 0.86
22D
CEM360N3×22D-G-BTA  72 ～ 360 0.4  713 1.21
CEM500N3×22D-G-BTA 100 ～ 500 0.5  949 4.08
32D CEM850N3×32D-G-BTA 170 ～ 850 1 1387 5.22
注 1 全长指本体的长度。
注 2 交换头的详细内容请参见 P45 ～ 48。不可使用 PH 交换头。
注 3 可购买 No.584 数据线进行有线式数据传输。
注 4 数据管理软件件为非标品，详情请垂询本公司。